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Johtava hoitaja Hannele Nikander-Tuominen ja ylilääkäri Kristian Kallio:

Kuntoutuksen fysioterapeutin vakanssi (1521127) tulee avoimeksi 1.1.2020
lähtien.

Fysioterapeutti vaikuttaa väestön työ- ja toimintakykyyn fysioterapian kei-
noin ennaltaehkäisevästi, ylläpitävästi ja korjaavasti. Fysioterapeutin työ-
teh tä viin kuuluvat asiakkaan toimintakyvyn arviointi, terapian ja kun tou tuk-
sen suunnittelu, toteutus ja arviointi. Pääpaino on lääkinnällisen kun tou tuk-
sen toteutuksessa. Kuntoutuksessa työskentelee viisi fysioterapeuttia sekä
kun to hoi ta ja. Neljä fysioterapeuttia toimii avovastaanotolla ja toteuttaa lää-
kin näl lis tä kuntoutusta sekä fysioterapiaa. Yksi fysioterapeutti ja kun to hoi-
ta ja työskentelevät pääsääntöisesti terveyskeskussairaalassa. Kun to hoi ta ja
työskentelee myös apuvälinelainauksessa.

Fysioterapeutin avoimeksi tuleva vakanssi on terveyskeskussairaalassa
työs ken te le vä fysioterapeutti.

Kuntoutuksen ja erityisesti lääkinnällisen kuntoutuksen tarve on jatkuvaa.
Jul ki nen terveydenhuolto vastaa 65 vuotta täyttäneiden vaikeavammaisten
ja pitkäaikaissairaiden kuntoutuksesta, kuten myös alle 65-vuotiaiden osal-
ta, jotka eivät täytä Kelan vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen kriteereitä.
Li säk si erikoissairaanhoidon potilaiden leikkauskontrolleja tehdään ene ne-
väs sä määrin perusterveydenhuollossa. Geriatrisen kuntoutuksen määrät
tu le vat lisääntymään todennäköisesti tulevina vuosina väestön ikään ty mi-
sen myötä.

Anomme lupaa fysioterapeutin vakanssin täyttämiseen 1.1.2020 lähtien.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Kuntoutus edellyttää moniammatillista työskentelyä, joten on perusteltua,
et tä työntekijä on kuntoutuksen henkilöstöä, jotta yhteistyö on sujuvaa ja
toi mi vaa sekä vuodeosastolla että jatkokuntoutuspaikkoihin ja kotihoitoon
ja kotikuntoutukseen.

Toimi täytetään sisäisin järjestelyin

Lääkinnällinen kuntoutus voidaan järjestää pääosin omana toimintana, jo-
ten resurssien vähentäminen ei edistäisi palvelujen saatavuutta ja laatua.
Si säi sin järjestelyin toimea ei ole mahdollista täyttää, koska tehtävä edel lyt-
tää fysioterapeutin koulutusta ja osaamista, eikä näin ollen voida tehdä siir-
to ja sisäisesti muista yksiköistä.



Toimen täyttämättä jättäminen

Vakanssin täyttämättä jättäminen vaikuttaisi kuntoutuksen heik ke ne mi seen
ja hoitojen pitkittymiseen, potilasturvallisuuteen sekä heikentäisi asiak kai-
den tarvitsemien palveluiden saatavuutta. Nykyisillä käyntimäärillä voim me
edelleen turvata nopean ja toimivan palvelun terveyskeskuksen, et tä
terveyskeskusosaston potilaille.

Toimen auki julistaminen

Fysioterapeutin vakinainen hoitaminen varmistaa tiiviin yhteistyön vuo de-
osas ton, kuntoutuksen, terveyspalveluiden ja kotiin kuntoutuksen välillä se-
kä mahdollistaa toiminnan kehittämisen.

Esitämme kaupunginhallitukselle, että terveyspalveluiden tukipalveluissa
ole van fysioterapeutin toimi voidaan täyttää 1.1.2020 lukien.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Puollan ylilääkärin ja johtavan hoitajan esitystä fysioterapeutin toimen täyt-
tä mi sek si.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
fy sio te ra peu tin toimen (vakanssi nro 1521127) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


